ומסר את ההקלטות לרשויות האכיפה בינואר 2018. השני, לגבי פרסומים בחדשות 13

בדבר ראיה בדמות רישומים של עד מדינה.

טענות הצדדים ומהלך הדיון

העותרים טוענים כי אם נציג רשויות האכיפה העביר לתקשורת, בסמוך לפתיחתו .3

של משפט פלילי, חומר חקירה מרכזי – הוא עבר בכך עבירה של "גילוי בהפרת חובה"

לפי סעיף 117 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); ואם ישועה הוא

אשר העביר את ההקלטות, הוא עבר בכך עבירת "שיבוש מהלכי משפט" לפי סעיף 244

לחוק העונשין. לטענת העותרים, כתוצאה מכך, זכותם להליך הוגן נפגעת היות

שההדלפות שימשו בסיס ללחצים ציבוריים על העדים ועל בית המשפט בעניינם של

העותרים והן נועדו להשפיע על מהלך המשפט ועל תוצאותיו.

שהתקיימו בין מר אילן ישועה, הנמנה עם עדי התביעה ב"תיק 4000", ובין בני הזוג

אלוביץ (להלן: הקלטות השמע).

העבירה שבה התמקדו העותרים בהקשר זה (פסקה 41 לעתירה) היא "גילוי .2

בהפרת חובה" הקבועה בסעיף 117 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ולפיה:

117. (א) עובד הציבור שמסר, ללא סמכות כדין, ידיעה
שהגיעה אליו בתוקף תפקידו, לאדם שלא היה מוסמך
לקבלה, וכן מי שהגיעה אליו ידיעה בתוקף תפקידו כעובד
הציבור, ולאחר שחדל מהיות עובד הציבור מסרה, ללא
סמכות כדין, לאדם שלא היה מוסמך לקבלה, דינו -

מאסר שלוש שנים.